
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz. 60 i 191) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C83A4A63-ED0B-44E2-B48E-B94CA341D114. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 marca 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 498 578,00 7 498 578,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 498 578,007 498 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 133,00 - 107,00 418 026,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 327,00 107,00 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 790 305,00 2 790 305,00

90095 Pozostała działalność 0,00 381 598,00381 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 245,00 9 594,00 141 839,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
9 594,00 - 9 594,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00407 074,00 407 074,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 156,00250 156,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 420,00 12 000,00 132 420,00

56 860 204,00 56 860 204,000,00Razem:

Id: C83A4A63-ED0B-44E2-B48E-B94CA341D114. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 marca 2017 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 594,00142 072,00 151 666,00

90095 Pozostała działalność 9 594,00 151 666,00142 072,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 245,00 9 594,00 141 839,00

Czyste Żuławy 0,00 9 594,00 9 594,00

15 675 345,00 15 684 939,009 594,00Razem

Id: C83A4A63-ED0B-44E2-B48E-B94CA341D114. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 marca 2017 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

801 Oświata i wychowanie 750 Administracja publiczna

80104 Przedszkola 75095 Pozostała działalność

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

2310

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

851 Ochrona zdrowia

851 Ochrona zdrowia 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

2009

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa 

Biblioteki 926 Kultura fizyczna i sport

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury.

Dotacja na prowadzenie 

bibliotek gminnych

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Powiat 

Nowodworski

60016 Drogi publiczne gminne

6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Gmina 

Krynica 

Morska

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

6610

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Gmina 

Krynica 

Morska

851 Ochrona Zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Powiat 

Malborski

75 857,00 10 000,00

71 857,00

200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2016. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

10 000,00

4 000,00

4 000,00

200 000,00

573 220,00

10 000,00

10 000,00

200 000,00

71 857,00

10 000,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

10 000,00

930 000,00

2830

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych

46 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu sportowego 

w Stegnie oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska sportowego w 

Przemysławiu oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

2007

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

487 237,00

85 983,00

Dotacja celowa 

46 000,00
Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

46 000,00

2820

Razem: 639 220,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

573 220,00

92116 273 620,00

273 620,00

12 000,00

Razem:

12 000,00

3 240,00

3 240,00

3 240,00

Razem: 948 240,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

873 620,00

600 000,00

600 000,00

1 149 477,00

Wartość

942 000,00

930 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Id: C83A4A63-ED0B-44E2-B48E-B94CA341D114. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z rezlizacją przedsdsięwzięcia pn. "Czyste Żuławy" - 9 594 zł,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 107 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
podatku od nieruchomości,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
prac pielęgnacyjnych na stadionie w Stegnie.

Id: C83A4A63-ED0B-44E2-B48E-B94CA341D114. Podpisany Strona 1




